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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.8/23), 
градоначалникот на општина Ѓорче Петров донесе 

РРЕШЕНИЕ 
за објавување на Заклучок за не постоење оправдани причини 

 за свикување на вонредна седница 

Се објавува Заклучокот за не постоење оправдани причини за свикување на 
вонредна седница на советот на Општина Ѓорче Петров, што советот на Општина Ѓорче 
Петров го донесе на третата Вонредна седница, одржана на ден 01.03.2024 година. 

Број 02-486/1 ГРАДОНАЧАЛНИК НА        
од 01.03.2024 година  ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Стојкоски с.р. 
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Врз основа на член 40 став 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија број 5/02), а во врска со член 20 став 4 од Статутот на 
Општина Ѓорче Петров-пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров 
број 8/23), советот на Општина Ѓорче Петров на Третата Вонредна седница одржана на 
01.03. 2024 година, донесе: 

ЗЗ А К Л У Ч О К 
За не постоење на оправдани причини за свикување 

 на вонредна седница 

1. Советот на Општина Ѓорче Петров  при одлучувањето за оправданоста на
причините за свикување на третата вонредна седница по Барање на група
членови на советот на општината со предлог на дневен ред на седницата да
се разгледува Предлог -Одлука за суспендирање на дел од Детален
урбанистички план за градска четврт СЗ 16, Општина Ѓорче Петров, со
мнозинство гласови од вкупниот број на членови на советот одлучи дека нe
постојат оправдани причини за одржување на  вонредна седница на советот
на Општина Ѓорче Петров.

2. Заклучокот стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Број 02-465/3        Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 01.03.2024 година       Претседател, 
Скопје  Ленче Нелоска с.р. 
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